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Statistik der Frühjahrsrunde 2002 - 2023

2024 2023 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002

Teilnehmende Vereine: 6 8 9 9 6 11 6 5 5 5 5 6 5 6 6 6 6 6 8 6 5

Teilnehmer an der Frühjahrsrunde: 0 81 97 107 81 98 54 80 74 94 84 72 74 82 82 88 97 98 126 97 80

Anzahl Ergebnisse 0 240 272 315 243 261 127 225 228 337 349 410 339 453 510 505 516 507 849 535 340

Schützen mit 14 Wettkämpfen: 16

Schützen mit 13 Wettkämpfen: 6

Schützen mit 12 Wettkämpfen: 9

Schützen mit 11 Wettkämpfen: 6

Schützen mit 10 Wettkämpfen: 5 9 17 12 9 16 6 10

Schützen mit 9 Wettkämpfen: 14 12 10 8 16 6 6 15

Schützen mit 8 Wettkämpfen: 9 12 12 12 6 8 10 9 7 7 9 8

Schützen mit 7 Wettkämpfen: 11 7 10 4 9 6 11 11 7 7 6 9 10

Schützen mit 6 Wettkämpfen: 11 9 15 7 11 8 6 13 8 2 7 4 8 5 7 9

Schützen mit 5 Wettkämpfen: 0 23 14 9 3 11 20 16 9 7 4 7 8 5 7 9 5 5 6 9

Schützen mit 4 Wettkämpfen: 0 10 6 7 13 7 13 12 16 5 6 4 4 7 9 8 6 13 9 7 12

Schützen mit 3 Wettkämpfen: 0 12 12 5 12 18 10 11 16 9 13 4 6 8 4 6 12 10 3 11 10

Schützen mit 2 Wettkämpfen: 0 13 22 30 12 27 14 7 10 14 9 7 10 7 8 10 7 7 19 9 7

Schützen mit 1 Wettkampf: 23 32 36 26 28 17 30 16 30 19 12 13 11 8 9 18 19 23 14 15



Frühjahrsrunde 2024 - Einzelergebnisse

MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

Arnold Manuel SV Trösel LG grün 359 3 359,0 3 1
Beck Hans-Dieter SV Fürth LG rot 367 4 367,0 4 1
Becker Armin SV Trösel LP schw. 332 5 332,0 5 1
Behrend Ana SG Hüttenfeld J LG blau 337 1 337,0 1 1
Bienwald Lena LG gelb 369 2

Bienwald Sandro SV Beerfurth LG Grün 374 3 374,0 3 1
Breisch Ivonne SV Fürth LG rot 389 4 389,0 4 1
Carrasco Torres Tomas SV Rai-Breitenbach LG Schw. 379 5 379,0 5 1
Dörsan Anabell SV Fürth J LG rot 383 4 383,0 4 1
Eckhardt Trinity SG Hüttenfeld J LG gelb 367 2 367,0 2 1
Eidenmüller Gerd SV Beerfurth LG Schw. 367 5 367,0 5 1
Eidenmüller Klaus SV Beerfurth LG rot 379 4 379,0 4 1
Gleißner Mia SG Hüttenfeld J LG Schw. 164 5 164,0 5 1
Günther Helmut SG Hüttenfeld LG gelb 353 2 353,0 2 1
Hertel Johanna SSV Rittenweier LG Schw. 376 5 376,0 5 1
Hertel Richard SSV Rittenweier LG Grün 377 3 377,0 3 1
Höhnen Martin LG gelb 336 2

Kitik Joachim SV Trösel LP grün 304 3 304,0 3 1
Krader Madeleine LG rot 316 4

Manns Michael SSV Rittenweier LP grün 351 3 351,0 3 1
Marquardt Tanja SV Fürth LG blau 370 1 370,0 1 1
Mayer Lyon SG Hüttenfeld J LG blau 361 1 361,0 1 1
Mayer Nele SG Hüttenfeld J LG Blau 168 1 168,0 1 1
Nickert Desireé LG grün 350 3 350,0 3 1
Nickert Maya J LG rot 154 4 154,0 4 1
Peleckyte Praticija SG Hüttenfeld J LG Schw. 356 5

Reinig Thorben SV Fürth LG schw. 390 5 390,0 5 1
Reister Celina J LG blau 173 1

Sanhevi&.... Gabriele LP gelb 148 2

Schneider Timea SG Hüttenfeld J LG gelb 374 2 374,0 2 1
Schneider Timon SG Hüttenfeld J LP Rot 341 4 341,0 4 1
Schürer Cornelius SG Hüttenfeld LG blau 360 1 360,0 1 1
Staier Kristin SV Trösel LP grün 299 3 299,0 3 1
Staier Sven SV Trösel LP gelb 330 2 330,0 2 1

1.3.24



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

Frühjahrsrunde 2020 - Teamergebnisse

1.3
Team Blau Rang Wertung
Blau 1 370

Blau 2 361

Blau 3 360

Blau 4 337

Blau 5 173

Wertungssumme 1.601

1.3
Team Grün Rang Wertung
Grün 1 377

Grün 2 374

Grün 3 359

Grün 4 351

Grün 5 350

Wertungssumme 1.811

1.3
Team Rot Rang Wertung
Rot 1 389

Rot 2 383

Rot 3 379

Rot 4 367

Rot 5 341

Wertungssumme 1.859



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

1.3
Team Schwarz Rang Wertung
Schw. 1 390

Schw. 2 379

Schw. 3 376

Schw. 4 367

Schw. 5 356

Wertungssumme 1.868

1.3
Team Gelb Rang Wertung
Gelb 1 374

Gelb 2 369

Gelb 3 367

Gelb 4 353

Gelb 5 336

Wertungssumme 1.799



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

1.3
Übersicht Mannschaftsergebnisse Rang Ringe P.
Blau 5 1.601 1

Grün 3 1.811 3

Rot 2 1.859 4

Schw. 1 1.868 5

Gelb 4 1.799 2

1.3
Anzahl Teilnehmer Luftgewehr LG S.
Blau 6 6

Grün 4 4

Rot 6 6

Schw. 6 6

Gelb 5 5

Anzahl Teilnehmer Luftpistole LP
Blau 0 0

Grün 3 3

Rot 1 1

Schw. 1 1

Gelb 2 2

Anzahl Teilnehmer Jugend J
Blau 4

Grün 0

Rot 3

Schw. 2

Gelb 2



Frühjahrsrunde 2024 - Einzelergebnisse Auflage

MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

Hertel Richard SSV Rittenweier LGA grün 399 3 399,0 3 1
Hertel Stefanie SV Fürth LGA rot 395 1 395,0 1 1
Hiemer Stefan SV Fürth LGA

Hildenbeutel Hans SV Fürth LGA rot 391 1 391,0 1 1
Holzschuh H.G. SV Lampertheim LPA

Ihrig Günter SG Hüttenfeld LGA grün 376 3 376,0 3 1
Kitik Joachim SV Trösel LGA rot 358 1

Klemm Franz SSV Rittenweier LGA grün 397 3 397,0 3 1
Klemm Franz SSV Rittenweier LPA rot 359 1 359,0 1 1
Kral Manfred SV Trösel LGA Grün 354 3 354,0 3 1
Kropf Günter SV Trösel LGA blau 368 2 368,0 2 1
Littmann Frank LPA blau 328 2

Manns Michael LPA rot 353 1

Marquardt-Becker Heike SV Trösel LGA grün 367 3

Müller Walter SV Trösel LGA grün 389 3 389,0 3 1
Pfleger Hartmut SSV Rittenweier LPA blau 370 2 370,0 2 1
Richter Alexander SSV Altenbach LGA

Sach Brigitte SSV Rittenweier LGA rot 392 1 392,0 1 1
Schulz Christian SSV Rittenweier LGA blau 397 2 397,0 2 1
Schulz Hermann SSV Rittenweier LPA blau 375 2 375,0 2 1
Schulz Hermann SSV Rittenweier LGA

Spannagel Uschi SV Lampertheim LGA

Trautmann Harald SSV Rittenweier LGA blau 391 2 391,0 2 1
Winterstein Markus LPA blau 341 2 341,0 2 1

Frühjahrsrunde 2024 - Ergebnisse Auflage

1.3.24



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

1.3
Team Blau Rang Wertung
Blau 1 397

Blau 2 391

Blau 3 375

Blau 4 370

Blau 5 368

Wertungssumme 1.901

1.3
Team Grün Rang Wertung
Grün 1 399

Grün 2 397

Grün 3 389

Grün 4 376

Grün 5 367

Wertungssumme 1.928

1.3
Team Rot Rang Wertung
Rot 1 395

Rot 2 392

Rot 3 391

Rot 4 359

Rot 5 358

Wertungssumme 1.895



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

Team Schwarz Rang
Schw. 1

Schw. 2

Schw. 3

Schw. 4

Schw. 5

Wertungssumme

Team Gelb Rang
Gelb 1

Gelb 2

Gelb 3

Gelb 4

Gelb 5

Wertungssumme



MW Summe Anz.
Nachname Vorname Verein JugendDisz. Team R. P. Ringe Pkt. Wettk.

1.3.24

1.3
Übersicht Mannschaftsergebnisse Rang Ringe P.
Blau 2 1.901 2

Grün 1 1.928 3

Rot 3 1.895 1

1.3
Anzahl Teilnehmer Luftgewehr aufgelegt LGA S.
Blau 3 3

Grün 6 6

Rot 4 4

Anzahl Teilnehmer Luftpistole aufgelegt LPA
Blau 4 4

Grün 0 0

Rot 2 2



Frühjahrsrunde 2024 - Teamübersicht

1.3.24 LG LP Sum
me

Davon 
Jugend

Ergeb-
nis

Plat
z

LGA LPA Sum
me

Ergeb-
nis

Plat
z

Ges.

Blau 6 0 6 4 1.601 5 Blau 3 4 7 1.901 2

Grün 4 3 7 0 1.811 3 Grün 6 0 6 1.928 1

Rot 6 1 7 3 1.859 2 Rot 4 2 6 1.895 3

Schw. 6 1 7 2 1.868 1

Gelb 5 2 7 2 1.799 4

Summe 27 7 34 11 Summe 13 6 19 53

Anteil % 51 13 64 21 Anteil % 25 11 36 100



Frühjahrsrunde 2024 - Einzelergebnisse
Wettkampf 1 1.3.24 Rittenweier

Luftgewehr stehend
Name Vorname Verein J Disz. Team R. P.

Reinig Thorben SV Fürth LG schw. 390 5

Breisch Ivonne SV Fürth LG rot 389 4

Dörsan Anabell SV Fürth J LG rot 383 4

Carrasco Torres Tomas SV Rai-Breitenbach LG Schw. 379 5

Eidenmüller Klaus SV Beerfurth LG rot 379 4

Hertel Richard SSV Rittenweier LG Grün 377 3

Hertel Johanna SSV Rittenweier LG Schw. 376 5

Bienwald Sandro SV Beerfurth LG Grün 374 3

Schneider Timea SG Hüttenfeld J LG gelb 374 2

Marquardt Tanja SV Fürth LG blau 370 1

Bienwald Lena LG gelb 369

Beck Hans-Dieter SV Fürth LG rot 367 4

Eckhardt Trinity SG Hüttenfeld J LG gelb 367 2

Eidenmüller Gerd SV Beerfurth LG Schw. 367 5

Mayer Lyon SG Hüttenfeld J LG blau 361 1

Schürer Cornelius SG Hüttenfeld LG blau 360 1

Arnold Manuel SV Trösel LG grün 359 3

Peleckyte Praticija SG Hüttenfeld J LG Schw. 356 5

Günther Helmut SG Hüttenfeld LG gelb 353

Nickert Desireé LG grün 350

Behrend Ana SG Hüttenfeld J LG blau 337 1

Höhnen Martin LG gelb 336 2

Krader Madeleine LG rot 316 4

Reister Celina J LG blau 173 1

Mayer Nele SG Hüttenfeld J LG Blau 168 1

Gleißner Mia SG Hüttenfeld J LG Schw. 164

Nickert Maya J LG rot 154 4

Luftpistole stehend
Name Vorname Verein Disz. Team R. P.

Manns Michael SSV Rittenweier LP grün 351 3

Schneider Timon SG Hüttenfeld J LP Rot 341 4

Becker Armin SV Trösel LP schw. 332 5

Staier Sven SV Trösel LP gelb 330 2

Kitik Joachim SV Trösel LP grün 304 3

Staier Kristin SV Trösel LP grün 299 3

San& Gabriele LP gelb 148 2



Frühjahrsrunde 2024 - Einzelergebnisse
Wettkampf 1 1.3.24 Rittenweier

Luftgewehr Auflage
Name Vorname Verein Disz. Team R. P.

Hertel Richard SSV Rittenweier LGA grün 399 3

Klemm Franz SSV Rittenweier LGA grün 397 3

Schulz Christian SSV Rittenweier LGA blau 397 2

Hertel Stefanie SV Fürth LGA rot 395 1

Sach Brigitte SSV Rittenweier LGA rot 392 1

Hildenbeutel Hans SV Fürth LGA rot 391 1

Trautmann Harald SSV Rittenweier LGA blau 391 2

Müller Walter SV Trösel LGA grün 389 3

Ihrig Günter SG Hüttenfeld LGA grün 376 3

Kropf Günter SV Trösel LGA blau 368 2

Marquardt-Becker Heike SV Trösel LGA grün 367 3

Kitik Joachim SV Trösel LGA rot 358

Kral Manfred SV Trösel LGA Grün 354 3

Luftpistole Auflage
Name Vorname Verein Disz. Team R. P.

Schulz Hermann SSV Rittenweier LPA blau 375 2

Pfleger Hartmut SSV Rittenweier LPA blau 370 2

Klemm Franz SSV Rittenweier LPA rot 359 1

Manns Michael LPA rot 353 1

Winterstein Markus LPA blau 341 2

Littmann Frank LPA blau 328 2



Frühjahrsrunde 2024
Stand nach dem 1. Wettkampf, Rangfolge nach Punkten

Summe Anz.
Name Vorname Verein Disz. Pkt. Wettk.
Becker Armin SV Trösel LP 5 1

Carrasco Torres Tomas SV Rai-Breitenbach LG 5 1

Eidenmüller Gerd SV Beerfurth LG 5 1

Gleißner Mia SG Hüttenfeld J LG 5 1

Hertel Johanna SSV Rittenweier LG 5 1

Reinig Thorben SV Fürth LG 5 1

Beck Hans-Dieter SV Fürth LG 4 1

Breisch Ivonne SV Fürth LG 4 1

Dörsan Anabell SV Fürth J LG 4 1

Eidenmüller Klaus SV Beerfurth LG 4 1

Nickert Maya J LG 4 1

Schneider Timon SG Hüttenfeld J LP 4 1

Arnold Manuel SV Trösel LG 3 1

Bienwald Sandro SV Beerfurth LG 3 1

Hertel Richard SSV Rittenweier LG 3 1

Kitik Joachim SV Trösel LP 3 1

Manns Michael SSV Rittenweier LP 3 1

Nickert Desireé LG 3 1

Staier Kristin SV Trösel LP 3 1

Hertel Richard SSV Rittenweier LGA 3 1

Ihrig Günter SG Hüttenfeld LGA 3 1

Klemm Franz SSV Rittenweier LGA 3 1

Kral Manfred SV Trösel LGA 3 1

Müller Walter SV Trösel LGA 3 1

Eckhardt Trinity SG Hüttenfeld J LG 2 1

Günther Helmut SG Hüttenfeld LG 2 1

Schneider Timea SG Hüttenfeld J LG 2 1

Staier Sven SV Trösel LP 2 1

Kropf Günter SV Trösel LGA 2 1

Pfleger Hartmut SSV Rittenweier LPA 2 1

Schulz Christian SSV Rittenweier LGA 2 1

Schulz Hermann SSV Rittenweier LPA 2 1

Trautmann Harald SSV Rittenweier LGA 2 1

Winterstein Markus LPA 2 1

Behrend Ana SG Hüttenfeld J LG 1 1

Marquardt Tanja SV Fürth LG 1 1

Mayer Lyon SG Hüttenfeld J LG 1 1

Mayer Nele SG Hüttenfeld J LG 1 1

Schürer Cornelius SG Hüttenfeld LG 1 1

Hertel Stefanie SV Fürth LGA 1 1

Hildenbeutel Hans SV Fürth LGA 1 1

Klemm Franz SSV Rittenweier LPA 1 1

Sach Brigitte SSV Rittenweier LGA 1 1


